
8th GRADES UNIT 6 ADVENTURES

IMPORTANT QUESTIONS (ÖNEMLİ SORULAR)

Are you an adrenaline seeker? (Adrenalin bağımlısı mısın?)

Which sports do you prefer ? (Hangi sporları tercih edersin?)

What kind of equipments do you need for it? (Onun için hangi tür araç gereçlere ihtiyacın var?)

Are you interested in outdoor sports? (Açık alan sporları ile ilgili misindir?)

PREFER (TERCİH ETMEK)

* İki şey arasında tercih yapmak durumunda kaldığımızda PREFER kelimesini kullanırız.
* Prefer kelimesi ile kurulan cümlelerde tercihler arasında TO ifadesi görülür.
* Daima prefer kelimesinden hemen sonra gelen şey tercih edilmiş demektir.

I prefer basketball to bike. (Basketbolu, bisiklete tercih ederim.) 

I prefer book to tv. (Kitabı, televizyona tercih ederim.)

* İstersek tercihlerimizde belirttiğimiz isimleri önlerine fiil getirerekte kullanırız.
* Prefer kelimesiyle kurulan cümlelerde kullanılan fiil mutlaka -ing eki almalıdır.

I prefer playing basketball to riding a bike. (Basketbol oynamayı, bisiklet sürmeye tercih ederim.)

I prefer reading a book to watching tv. (Kitap okumayı, televizyon izlemeye tercih ederim.)

WOULD RATHER (TERCİH ETMEK)

* Tıpkı PREFER gibi WOULD RATHER ifadesi de iki şey arasındaki tercihimizi belirtir.
* Would rather ifadesi ile kurulan cümlelerde tercihler arasına THAN kelimesi konulur.
* Daima would rather ifadesinden hemen sonra gelen şey tercih edilmiş demektir.
* Would rather ile kurulan cümlelerde kullanılan fiil mutlaka yalın halde olmalıdır.

I would rather play basketball than ride a bike. (Basketbol oynamayı, bisiklet sürmeye tercih ederim.)

I would rather read a book than watch tv.  (Kitap okumayı, televizyon izlemeye tercih ederim.)



* İki şeyi herhangi bir açıdan birbiriyle kıyaslarken bu yapıyı kullanırız.
*Cümle kurarken,kıyaslama yaptığımız 2 varlık arasına mutlaka "than" kelimesini koyarız.

Golf is safer than skydiving. (Golf, gökyüzü dalışından daha güvenlidir.)
Hang-gliding is harder than scuba diving. (Delta kanatla uçuş,tüplü dalıştan daha zordur.)

Paragliding is more dangerous than soccer. (Yamaç paraşütü,futboldan daha tehlikelidir.)
Rafting is more challenging than archery. (Rafting,okçuluktan daha zorlayıcıdır.)

good (iyi)               gooder                  better (daha iyi)
bad (kötü)             bader                     worse (daha kötü)
far (uzak)               farer                       further (daha uzak)
little (az)                more little              less (daha az)

Canoeing is gooder  better than cycling. (Kano, bisiklete binmekten daha iyidir.)

Tennis is bader  worse than basketball. (Tenis, basketboldan daha kötüdür.)

Tek heceli sıfatlara Çok heceli sıfatlara

"daha" anlamı katmak için "daha" anlamı katmak için

sıfatın sonuna "er" takısı eklenir sıfatın önüne "more" eki getirilir

harder (daha zor) more dangerous (daha tehlikeli)
safer (daha güvenli) more challenging (daha zorlayıcı)
easier (daha kolay) more entertaining (daha eğlenceli)
riskier (daha riskli) more exciting (daha heyecan verici)

8th GRADES UNIT 6 ADVENTURES

COMPARATIVES SUMMARY 
(KIYASLAMA CÜMLELERİ ÖZETİ)

COMPARATIVES (KIYASLAMA CÜMLELERİ)

Kıyaslama yapacağımız sıfat, ağızdan tek hamlede çıkan tek heceli bir sıfat ise sıfatın sonuna "er" 
ekini koyarız. Amacımız sıfata "daha" anlamını katmaktır.

Kıyaslama yapacağımız sıfat, ağızdan birden fazla hamlede çıkan çok heceli bir sıfat ise sıfatın önüne  
"more" ekini koyarız. Amacımız yine sıfata "daha" anlamı katmaktır.

Bazı sıfatlar kıyaslama yapılırken yukarıdaki 2 kurala da uymazlar. "daha" anlamı alabilmek için 
tamamen değişime uğrarlar.

Caving is more little less exciting than scuba diving. (Mağaracılık,tüplü dalıştan daha az heyecan vericidir.)
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